de relato de 31 de dezembro, abaixo descriminado:  

Aos 30 dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, efetuou-se o inventário das 
existências finais existentes no armazém desta Escola Básica e Secundária da Calheta, 
tendo se apurado que as mesmas importavam em 11 633,17 (onze mil, seiscentos e trinta 
e três euros e dezassete cêntimos), divididas pelas rubricas abaixo indicadas, 

Classificação Económica Designação Valores Soma 

02.01.05  Alimentação - Refeições confecionadas  1 487,65 € 

W0.02             Bufete Escolar   1 082,31 € 

W0.03 Suplemento alimentar   405,34 €